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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav anledning til sanktion.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer og opbevaring af tørvarer, samt tag-selv-frugttern i
grøntafd.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med gulv og reoler med hylder til tørvarer.
Kontrolleret rengøring af lokaler, redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I køleenhed med mejeriprodukter er
der indtørrede gule og hvide madrester på gulvet og indtørrede
væsker på låger. Flere steder er der skimmel i bund ved låger,
samt hvide og mørke skimmellignende vækster på plastik foran
mælkeprodukter og på flere hyldeforkanter. I kølerummet er
der skimmellignende vækst på ventilationsområderne og
enkelte reoler. I køleenhed med æg er der en mindre mængde
indtørrede æg rester i bunden og i køleenhed med pålæg er
der flere snavsede overflader under lågerne. I grøntafdeling
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fremstår køleenhed med grønne og hvide skimmellignende vækster i ventilationsområdet, samt i
opbevaringskasse med grønne asparges.
Virksomheden går i gang med rengøringen med det samme.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra april 2020 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger, herunder Bacon i tern, Stegt kyllingebryst, Ravioli m basilikum og ricotta.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Konkret vejledt om at p-nummer skal stemme overens med de faktiske forhold.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er konstateret: I afdelingen findes 1 melon, 1 tomat, 5 blomkål, 4 bk. cocktail tomater og 1 bk. tapas
peber der fremstår med mørke rådlignende pletter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da den samlede
mængde er meget lille i forhold til virksomhedens øvrige mængde frugt og grønt.
Vejledt generelt om at frugt og grønt skal være i spiselig kvalitet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland, herunder tomater, kiwi, Cox Orange æbler og Conference pærer.


